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nwsouanainulsd Thai PBS

Source: Truehits — Google Analytics

quibulsd - Mous:InA

duduibulsd - naguamdinsiaAu (WSAD)
FusumsinsuiSulsdiuulus UIP)

SuouIsuiSulsd JuonshuduAsSLATNSITNGL (Page Views)
ANRAYNAN(S (Avg. Time on site)

ARagTuduKUNAIIadoNSITNISU (Avg. Pages)

> D P 4444

Jadounmsoononisulsdidodnsurkuded (Bounce Rate)

govnanAudnQiSulagindgdaidouuiniaa

SuRBuaananidnsuidulsdgoga

SundgaananidsuiSulsdaiga

20.00 - 21.00 u.

7 5 4
914,230 1,086,360 1,158,215
4,443,311 6,118,945 6,618,730
00.59 unn 00.54 u1n 00.52 unn
1.40 KUN 1.37 KUN 1.38 KUN
83.39% 84.35% 83.46%

20.00 - 21.00 u. 20.00 - 21.00 u.

12 n.A. 62 122,069 UIP 206,009 PV
Waasaowu "sruuliyn” GansAuya 25 ko
14 n.n. 62 56,485 UIP 93,371 PV
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10 duduidulsdgoatguvovus:inAlng

15ulsd 1038 Page views

1 www.sanook.com 882,858 16,585,862 -1.46% 1

2 www.kapook.com 718,844 5,559,525 -2.63% 3

3 www.thairath.co.th 697,189 4,158,535 -9.02% 2

4 www.khaosod.co.th 658,854 4,051,041 -5.72% 4

5 www.dek-d.com 448,160 7,007,189 -2.30% 5

6 mgronline.com 402,088 1,760,427 -3.60% 6

7 www.siamsport.co.th 313,425 2,064,526 -7.71% 8 A
s 8 www.dailynew.co.th 309,753 975,645 -14.17% 7 V
% 9 www.matichon.co.th 280,662 806,378 3.16% 10 A
i 10 www.bugaboo.tv 272,073 3,375,158 7.81% 9 V
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www.ch3thailand.com
www.ch7.com
www.mcot.net
www.pptvhd36.com
www.nationtv.tv
WWW.springnews.co.th
www.thaipbs.or.th
www.amarintv.com
www.newtv.co.th

tnnthailand.com

222,407
182,209
127,907
125,799
102,809
96,141
85,041
78,441
63,934

56,520

1038 Page views

712,791
620,646
213,379
309,032
178,375
148,485
143,332
124,028
110,932

79,603

-6.54%

-6.49%

2.38%

15.53%

6.26%

-29.26%

-26%

-12.38%

-16.54%

-20.60%

Source: Truehits
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www.thaipbs.or.th

nsawWnaavgaansidnsuidulsd Thai PBS IR

8,000,000
7,000,000
6,000,000
5,000,000
4,000,000
3,000,000
2,000,000
1,000,000

0

 UIP (unique IP address) fio 91U2UNS

-o-UIP =@=Pageviews

6,118,945
3,926,205
4,443,311
3,146,479
1,158,215
893,658 1,096,947 1,135,489 1,086,360 014 230
— ® o= —— '
[ — =
765,631
u.A. n.w. 0.A. 0.9, w.A. 0.9 n.A

1WISulsdaRuguINgIUdU UIP AlUBAu 1nSovTU L39 an

AU UISU

+ Page views Ad ﬁwuawdwu@u%d uu
21NIUDOUASLA Web Page TN1SITNBU

« groiaufuidou n.a. Tann SUIRAUWS:EUWSSY) fuKkaov s10, IMAtUWS: FTUNn JVAIBSIANG, AGIWSI,
Uszguam inavuloulg dawdalaw, AsU.US: gns, Usmamsmvwnuma AWKUNIIN Face App, ASWN

- gronsuiansoluidou n.a. NdwademsiGulamvadduoidu ndiluds:idundoansiseuztiniauald
d07n 18U NauNa:aov, astdannsud yaauvoviu, ug 3s1sau Ts3K321Auidu, NN1gv comment
IG d@Uduayuauyd, The Lion King, Avengers: End Game KU\)ml\)ua\)aoTuTanmaaoma 15V Avatar




2019 Thai PBS New Media

00.54 uni

ANRAYINaNEIE 1 AU IsuISulsd
(UINgVgLIVA )

5

Pages
=
1.40 KU

1.37 KU1

1.38 KUN

ANRAgTUDUKINNKTS 1 AU 1T
15ulsc (SUDUKINELLEVA )

Source: Google Analytic

83.39%

84.35%

83.46%

9as1N1sAnau Ad sToa':)ulmls@wu
ISulsdIWgvKUNIAeD (% 8va1gva )
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nwsounasigiavidulsd Thai P

Social Media n

Direct

L ¥

Android
i0S
Mobile

Desktop

Tablet

Source: Google Analytic




www.thaipbs.or.th
Source: Google Analytic

oY IWA

2
| uINda

27%
25%
19%
17%
l dogga
7%
2 .

18-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65+

Joyaridnsuidulsd Thai PBS

- ANagigsuIulsd “goaa” $ovony 25-34 o8N 27% . dadounmsidnsuidulsd “sre” ogn 51%

. mmaawmuuouﬁm “mao" ¥ovony 18-24 ogin 5% «  dadoumsidnsuidulsd “Kegv” ogin 49%
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www.thaipbs.or.th
Source: Google Analytic

sovnivnisidiavidulsd Thai PBS

= Social Media = Direct = Search m Facebook = LINE = Twitter = YouTube
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www.thaipbs.or.th
Source: Google Analytic

aunsaina:s:uunlslunisignavidulsd Thai PBS

Devices Browser oS

= Mobile = Desktop =Tablet m Chrome = Safari = Firefox = Android =iOS
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2018 Thai PBS New Media

www.thaipbs.or.th

n1sd1As1:Klazdoalauainus: : 1Bulsd Thai PBS

. mwsauanoouTumua\)loaun A. aQav |UU|083numws:)U|3UTUmaaau A Aaqav
1UIGedfu duitiovuionns:ay1dRAdUIIVKaINKaNe IdiIdouda:ldns:naaaudu
10ouUsINNNISAUBWAUIOA nawmaunumouwsm la:Uangidounuus:iau Us:yuan
inavuloune ndfiduns=ia Avnanudaitoo nianasulsde:aogivdaltoviusiv
Uaneidou nddluiwevwalkouidoudiganaluizoudin

E)UOUIDUTUC]H\)US mmaan 44 IUE)WO']SHJ'D']HﬂOIDUTUOIOOUUTUO IIOEJ\)OOE)EJTUS :QU

Top 50 wavUs:nA Aido3uwal dousuduisulsdnduanitinsrintoglusudun 7

— — — ] — — S

aﬂmloaua ﬂ Dt IUUIOOUHIUUUUUU |ua\)ownnaoonanawaba\)nUomTLJ N U\)UWIIU\)UU

@ndinshAaAd WEA3S) onvo:TuRgvYwa 919doviiunIsYasuduisaidvilssuiisulun
yovidulscdovAnsdo 11 Uddy




www.thaipbs.or.th/news

Source: Google Analytic

asawWnaavgaanisigrsuidulsdund

Pageviews

7,000,000
6,140,365

6,000,000 5,934,392

5,247,840 5,271,225

5,000,000

4,000,000 3198494

3,000,000 3,637,801
2,000,000 2,599,757
1,000,000

0
U.A. n.w. 0.A. 1U.8). W.A. 0.9. n.A.
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AWSIUana
1Sulsdund

Page views

Avg. Pages

3,637,801 5,271,225

1.27 KUn 1.28 KUN

v

5,934,392

1.32 KUN

10

Waasaowu "sruuliyn” JansAuya 25 8Ro

an3u! "Us:gng-1aswAns” Usn:asuidoadaduwusiion
Kuaidous:vgnikunaidevuas "lspaney”
iwngiusdoinaanns "Isaiuida dovAugiaaaadia

123! wu "Qievniuiaas 1guteuis” laluianswusikivavlan
IUaionansokIsNav3uIGnluiAcuNw 9.UASASSSSUSY
Suiduthidnwalddovdun:i0eu GMP UsuaananiEeulng

150 AMSIUD" dviwavikiuaiu "Ussgns" Aulnggoagrouagy
YU "NNBU" UszniAdIvdonsiidow

-~ —_

HUSK1ssniwauas J0nluAduidegdauua:wiulgnnaavdu

doAuy
N1SIUoY
ansistugu
ansistugu
3ngAas inalulad
AUNMA
IASUYND
Aau:=-uuinv
N1SIUoY

oN¥Ynssuy

100,882
73,080
68,448
61,492
46,670
41,383
40,972
39,156
38,884

38,727



n1s31As1:Knazdolauanu: : 1Sulsdud

¢ Y0NSt ||a||5\)Tumau f.A. nuwaoamsmuTam\)anoua\)Du nciduds:Gundoansisouztniguo
[daun 18U naunas aov, asdannsud Uaam\)mu ud dsisau TUDKDDIﬂUI\)U NINIgL
comment IG dUuayuauyd, The Lion King, Avengers: End Game KU\)ml\)uau\)aofuTaﬂmaao
N1a 1yv Avatar

« IdAuYRAUNEaUYIdNFVAUWYS:IVoUlAaAaNad 1su ddsuuldun, Tsmanel, Tsaiuida,
91K15N2WIUIGNUTAUNW Buidudvnd

»  MSUSUKUDQY1D ogfuduaauddunis Aadutumsidaasoneluidoua.n. la:NISIWUAL
Aitork1uouuBulsd madorRaaaisulsduinluadvtkaviaulaungviu

« A2SYaNUNOUNISIS IKeyword l1a: Tags fuino nnTmsma IWOFD']UIU']TDHC]S\)ﬂUUO\)I’]UU'D lax
10unsus: IUUWEIfT]SO']IUU\)']UTUZ)D\)HW']UU']

. ngaiuauKuwaTKﬁudwaﬁ:‘)mzbammaaauTau' AdSTA1SYaaUsUNIsHitydooulad Anousudu
WalkAuu1oA3iIdhfosuiuunisiiauadinoaulad na:gsunuunisritginoauladlulunivAAniw
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nsawWnaavgaanisigrsuidulsdsignis

Pageviews

900,000 841,778

706,659 717,344
700,000
590,470

SO 532,101

500,000 521 857

400,000

300,000

200,000

100,000

0
U.A. n.W. 0.A. 1.9, W.A. 0.9. n.A.

Page views Ao ShuduIdnsuISulsd JumnsuduAsvi Web Page Dn1sIdnsu
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www.thaipbs.or.th/program

Source: Google Analytic

Page views 841,778 766,835 717,344

AMwWSoudaaaQ i 0239 U 02.43 unr 02,05

Avg. Pages 2.24 KU 2.23 KU 2.05 KU

I 5 UTU ds1 Ej ﬂ1 S Bounce Rate 61.30% 62.64% 68.51%
-———

Audlsa - $dlsA : SuhoKIsTWIRDGUN W Audlsa 18,904

2 awsoaws:wnsiN 2 : lastnn Aa@ouddda - iaunvlnafluaoiuing AUSDYWS:WNSIDN 2 13,609

3 awsaews:wnNsIN 2 : Tastnn Aaouddda - Adouiisia QNUSDYWSIWNSIDN 2 11,564

4 ausasws:wnsio 2 : Taslnn Ardoulzia - SawnsnlSAuAS QIUSOYWSWNSIDN 2 10,414

5 AUsoEWs:WNSIN 2 : fastnn Ad@oudzda - sssuyasiKodaon ONUSDYWSWNSIVN 2 8,985

6 AudlsA - 91KIsNADSIABLEIKSUAURDLSQ Audlsa 8,434

§ 7 aUsoEWSWNSIF 2 : TasUnn Aaaulzia - 9IKISIKONISKEOS QNUSDYWSWNSIDN 2 7,805

3 8 ANWSDEWS:WNSIN 2 : fasUnn AN@oudBIa - USBIIKDAUSIS: QNUSDYWSWNSIDN 2 6,911
"

E_; 9 ¥5d3U 3saasUNFANWUAGU - The Princess Weiyoung : QdUR 53 JsaasungniiWudu 6,554

é 10  gudnldsgon - uKGY guanlagon 6,546
S
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« paustems Audlsa goAvidunausignisdourkavnianandogivdoiton

e NISUNYDY VIPA OTT 9199:Wans:nunN1vooU ?ﬁaﬁﬁua\)ﬁuhjdswmsﬁaaoﬁ
anavlugno wsmisyous:snduwusiRnsuluqitiokionn VIPA OTT

. GovasoanunandwiRNiIGeusuiSulsdidnoin nisqiiokistenisuuiSulsd
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Source: Google Analytic

nsawWnaavgoaanisignsuidulsd Thai PBS World

Pageviews
100,000
80,000
66,472
62,361
60,000
44,695
38,163
40,000
33,312
20,000
0
U.A. N.W. 0.A. U.9. w.A.

Page views Ao Shuduidnsuisulsd Juonsudunson Web Page Gn1sidnsu

60,951

92,956

N.A.



nwsouaaanulsa

Page views

Avg. Pages 1.45 KU 1.48 KU 1.49 KU

Thai PBS World \4

Two Philippine tourists missing in Phuket seas General 15,591

2 Update — Rescue operation for missing Filipino tourists hindered by bad weather General 5,909

3 Day 4 - Search for missing Filipino Angelo Cortez continues General 4,597

4 Spanish tourist dies in plunge from waterfall on Koh Samui General 3,475

5 SDGs ranking 2019 - Thailand 40th globally, 1st in ASEAN Asean 2,990

6 Eight Chinese dams block 40 billion cubic meters of water from Mekong River Highlight 2,722

% 7 Day 5 - Search continues as parents of Angelo Cortez hope he is found alive General 2,277
E’ 8 Weatherman warns of tropical depression approaching Thailand General 1,537
é 9 TMD issues first weather warning after tropical storm ‘Mun’ General 785
g 10 Hunt launched for fishing boat filmed catching 10 bottlenose dolphins General 764




www.thaipbsworld.com

n1s3ias1:Knazdalauanu: : 1SulsdThai PBS World

« 1doun.n. Manaanga dvidusuuidu Thai PBS World (iJoidau n.g. 61)

. Tagdd maunnamnaamavxladdua AfAU Thai PBS World 1n:Gadiiaus
ogNvdoItion awmszﬂoancﬂoa\) Ia:aa 10 SuQUILYDVIGDUNY 4 dUQU

« U 2019 10uUnA GovriniSvANSaaIaagIvKUN moomunucmm\)nmaaau IWo
asmmuwmuTKu I TKundu U\)moma\ﬂﬁuaawwmumsoammuaa
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awsouandnasidnsuindooulad

New Visits —e=Visits

400,000 380,633 \a6 08
310,184 :
300,000 270,582 Nl73
200,000 160,335
109,854 127,371 L4570 121,390
' 91,077 95,879
100,000
0
u.A. n.W. 0.A. 0.9, w.A. 0.9. n.A.
« U 26 N.A. o -
e goaysuaa 33,287 Views 1 S1YNISWIFY DUC]']UTEJU'IEJSQU']a 99,291
© *  S9NS SINSWIAY FuaulguIgsIUIa 7 nad TaTkursTng 20.982
F govidaNinIssuaacounfigoaa (Peak Views) 3 SumEmUMSA 37 599
z « OU 26 n.A. 1T1JuN 27 n.A.)
& « DN 12.54 U. 4 Sufki Inewdioa 29,524
2 *  Peak Views 3,896 Views Tl oS3
2 ¢ 59MS S1gNMSWIAL Suamulguessuna > oulkunisa 27,322
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goaatdulkaanauwaiasu Thai PBS

5,000

0
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— 0

Catch UP
/ 500
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(Rh;?;?s

. 0
Radio

500

0

3,164
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250
101

I
=

W.A.

221

g

W.A.

3,515

583

321
180

323
110

u.e.

Unique users who installed the app on one or more of their devices for the first time.

m Android OS
mioS

m Android OS
mioS

B Android OS
miOS

B Android OS
mioS
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